
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice
Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

P O Z V Á N K A
na 2. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 14. 11. 2018 v sálku staré školy od 18:00 hod.

PROGRAM:
1. Zahájení zasedání zastupitelstva
2. Stanovení návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3. Schválení programu
4. Kontrola usnesení, zpráva o činnosti
5. Pověření pro starostu obce k provádění rozpočtových opatření a jejich
schvalování
6. Přistoupení obce do Mikroregionu Litovelsko
7. Pověření k zastupování obce na valných hromadách a jednáních
8. Volba výboru pro sport
9. Volba výboru pro bezpečnost a požární ochranu
10. Rozpočtové opatření č. 13
11. Rozpočtové opatření č. 14
12. Darovací smlouva - příspěvek při narození dítěte
13. Darovací smlouva - příspěvek při narození dítěte
14. Darovací smlouva - příspěvek při narození dítěte
15. Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku
16. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
17. Schválení odnětí pozemků ze zemědělského půdního fondu - parcela p. č.
840/23 a 840/31 v k.ú. Pňovice pro firmu ZAPA beton a. s. Praha na investiční
těžební záměr: "Pískovna Pňovice - lokalita Boudy"
18. Vyjádření k předloženému "Plánu rekultivace pískovny Pňovice - lokalita
Boudy"
19. Různé, diskuse
20. Závěr



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Vyvěšeno:
Sejmuto:

Radovan Štábl
starosta


